
UCHWAŁA NR III/49/2019
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji  II Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Racibórz

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 13 Statutu Miasta Racibórz przyjętego Uchwała Nr 
XL/559/2014 Rady Miasta Racibórz z dnia 28 maja 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 6 czerwca 
2014 r. poz. 3146 z późn. zm.)

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Piotra KLIMY ze stanowiska II Wiceprzewodniczącego 
Rady Miasta Racibórz.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: 32E1FB18-9EA8-4ED8-9FC8-751099E1B2E3. Podpisany



Uzasadnienie

Rada Miasta Racibórz Uchwałą Nr I/3/2018 z dnia 21 listopada 2018 r. powołała na
stanowisko II Wiceprzewodniczącego Rady radnego Piotra Klimę.

Następnie Rada Miasta Racibórz Uchwałą Nr II/13/2018 z dnia 19 grudnia 2019 r.
wprowadziła zmianę Statutu Miasta Racibórz ustalając, że w Radzie Miasta Racibórz będzie
wybierany tylko jeden wiceprzewodniczący rady. W następstwie czego radny Piotr Klima złożył
rezygnację.

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: 32E1FB18-9EA8-4ED8-9FC8-751099E1B2E3. Podpisany




